EXTRATO DE ADESÃO Nº 044/2023 A Prefeitura Municipal de Martins Soares-MG,

através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público, para conhecimento

dos interessados, que formalizou o processo de adesão à Ata de Registro de Preços do

Pregão Presencial nº 005/2023, cujo objeto é a Registro de preço para contratação de

empresa especializada em estrutura de som, gerador, equipamentos de palco,

iluminação, palco, e painel de led para realização de eventos no município de Martins

soares., realizado pela Prefeitura Municipal de Caiana -MG , sendo a detentora a

empresa ANGITEL SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME inscrita no CNPJ nº

03.008.763/0001-77, com valor total de R$333.500,00 (trezentos e trinta e três mil

quinhentos reais), vigência contratual 24/04/2023 à 23/04/2024. Maiores informações,

através do e-mail: licitacoes@martinssoares.mg.gov.br, ou pelo telefone (33) 3342-

2000. Martins Soares - MG, 24 de abril de 2023. Fernando Almeida de Andrade –

Prefeito Municipal.

mailto:licitacoes@martinssoares.mg.gov.br